dem S. Thomae potiri, et gaudere consueverunt,

et gaudent, aut potiri et gaudere quomodolibet

poterunt in futurum.

Liticraspu- 12 Quocirca omnes et singulos in dignitate
Hicari jubet, constitutos requirimus et monemus

;
quatenus

universis Clericis et populis suarum civitatum,

dicecesium, et parochiarum, prsesentes nostras

litteras solenniter publicantes ; eosdem horten-

tur, ut Deum ipsum a quo bona cuncta procedunt,

humiliter deprecentur, ut ipsius S. Doctoris et

Confessoris Bonaventurae meritis et precibus

exoratus, militaritem Ecclesiam, Apostolicam

fidem, et cunctos Christi fideles, a paganorum et

aliorum infidelium, et haereticorum tueatur in-

cursibus, et a periculis cunctis semper protegat

ac defendat, et illam quam nobis mundus dare

non potest pacem, hostium omnium sublata for-

midine, firma cum tranquillitate concedat : utque

post hujus vitae militiam, depositumque pastora-

lis officii ministerium, una cum grege nobis cre-

dito, ad sempiterna tandem gaudia pervenire

mereamur.

13 Demum quia difficile foret, litteras origina-

les praesentes, ad uniuscumque notitiam deferri

:

volumus ac decrevimus quod earum transsumpto

sub sigillo Generalis Ministri Ordinis antedicti,

et manibus duorum Notariorum publicorum de-

bite subscriptis, fides adhibeatur indubia in om-
nibus, et per omnia, et illis ubique stetur, acsi

originales litterae hujusmodi essent exhibitae vel

ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat,

hanc paginam nostrae constitutionis, adscriptio-

nis, congregationis, statuti, mandati, concessio-

nis, relaxationis, largitionis, adsumptionis, ad-

numerationis, monitionis, ac voluntatis, infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum
Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis Do-

minicae millesimo, quadringentesimo, octogesimo

secundo, decimo octavo Kalend. Maii, Pontifi-

catus nostri anno xi.

S. D. N. SIXTI PAPyE QUINTI

DECRETALES LITTER.E

Quibus sanctus Bonaventura seraphicus

Doctor , Episcopus Cardinalis Alba-

nensis inter eximios, egregiosque San-

ctos Catholicce Ecclesia? Doctores an-

numeratur ; illiusque festum xiv Julii

sub duplicis Ofjicii ritu celebrari, et

coli mandatur, cum InduUjentiarum

elargitione.

tixtus Episcopus servus servorum Dei, univer-

) sisveneralibusFratribusnostris, Patriarchis,

Tomus m Julii.

Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, etdflectil